Francis Fulton-Smith

Grole

Augen

Haare
Muttersprache
Fremdsprache
Dialekte:

Kino (Auswabhl)

2015
2010
2007
2007
2003
1995
1993

TV (Auswahl)

2015
2015
2014
2014
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2003 - 12
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

185 cm

braun
dunkelblond/braun
Deutsch, Englisch
Italienisch

Bayerisch, Wienerisch,
div. Englische

»Er & Sie“

»Der Film deines Lebens*
,»80 minutes*

,»Glnstige Prognose*
,Baltic Storm*

»Die Diebinnen*

»Madam Baurin*

»Der gute Goring“
»Der Staatsanwalt“
»Der Alte“

»Ein Fall von Liebe*
»SOKO Koln“

»Rosamunde Pilcher: Evitas Rache

»Kripo Holstein“
,Hubert & Staller
»Die Spiegel-Affare”
»SOKO 5113¢

»In aller Freundschaft”
»In aller Freundschaft®
»Ein Fall von Liebe*
»Garmisch-Cops*
,Familie Dr. Kleist“

»Der Bergdoktor — Winterspecial“

»Klistenwache*

»Soko Wismar - Vatertag“

» Traumschiff-Spezial 2011“
»Soko Stuttgart”
»Rosenheim Cops*“

»Ein Fall fir Zwei — Todliche Gier*

»Lindburgs Fall“

Regie:

Marco Gadge
Sebastian Goder
Thomas Jahn
Peter Ladkani
Reuben Leder
Peter Weck
Franz X. Bogner

Regie:

Kai Christiansen
Martin Kinkel

Raoul Heimrich
Sascha Thiel, Oliver Dommenget
Ulrich Zrenner
Christine Kabisch
Daniel Drechsel-Grau
Jan Markus Linhof
Roland Suso Richter
Bodo Schwarz

Hans Werner

Jirgen Brauer

Jorgo Papavassiliou
Holger Gimpel

Heidi Kranz, Hans Werner u.a.
Dirk Pientka

Raoul W. Heimrich
Sascha Tiel

Hans Jurgen Tégel
Rainer Matsutani
Werner Siebert

Axel Barth

Franziska Meyer-Price
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2010
2010
2010
2010
2010
2010

2009

2009

2009
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2001
1999
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2000
2000
1999
1998
1998
1998
1997

- 06

- 02
- 2002

»Liebe und Tod auf Java“

,Alarm fur Cobra 11“

,»Willkommen in Koélleda“

»Ein Fall von Liebe*

,Traumhotel — Malediven*

»The Ultimate Teenage
Twilight High School Musical“

,La Bréa — Mord in der Rue Lazare*

,La Bréa — Todestraume am
Montparnasse*

»,Baby frei Haus*

»ihr Auftrag, Pater Castell“
,LaBréa — Tod an der Bastille“
»Ein Fall von Liebe*

,»30 Karat Liebe*

»Folge Deinem Herzen“

»ihr Auftrag, Pater Castell“
,Die Gustloff*

»Die Spezialisten”

»Ein Paradies flir Pferde*
,Vaterherz“

» Traumschiff Shanghai“
»Folge Deinem Herzen I+II*
»Soko Kitzbuihel*

,Lauras Wunschzettel“
,Lieben und Toten

,Die Landarztin“

,Haus der Harmonie*
»,Rosenheim Cops*“

»So0ko 5113

,Paradies flur Tiere“

,Der Bulle von Tolz“
,»Geerbtes Gliick*

»Ilch werde immer bei euch sein“
,Tierarztin Dr. Mertens”
,Die Kinder meiner Braut“
,Gewissheit des Herzens*
,Drei mit Herz“

,Club der Traume”
»Klinikum Berlin Mitte*

»Es gibt immer ein Morgen”
, 1atort - Todesfahrt“

,Die Pferdefrau®

,Wolffs Revier*

»Das Traumschiff — Las Vegas*“
»Club der griinen Witwen*
»Ein Geschenk der Liebe*
»Helicops*

,Mutter wider Willen“

,Ccafé Meineid“

,Der Schandfleck

,Das Finale“

,Gehetzt - Der Tod im Sucher*
,Wolffs Revier*

Heidi Kranz

Franco Tozza

Andi Niessner
Jorgo Papavassiliou
Otto Retzer

Dennis Satin
Dennis Satin

Dennis Satin

Franziska Meyer-Price
Axel Barth

Sigi Rothemund
Jorgo Papavassiliou
John Delbridge
Peter Samann
Ulrich Zrenner
Joseph Vilsmeier
Patrick Winczewski u.a.
Peter Weissflog
Gabi Kubach
Hans-Jirgen Tdgel
Peter Samann
Gerald Liegel

Gabi Kubach

Wolf Gremm

Peter Samann
Marco Serafini

Jorg Schneider
Jorg Schneider
Peter Weissflog
Wolfgang Henschel
Heidi Kranz

Markus Fischer
Karola Hattop

Gabi Kubach

Dieter Kehler

Oliver Dommenget
Berno Kirten

Udo Witte, Andreas Thiel u.a.

Anna Justice

Udo Witte

Gabi Kubach
Arendt Agte

Dieter Kehler

Udo Witte

Dagmar Damek
Peter Ristau

Karola Hattop
Franz X. Bogner
Julian Roman Polsler
Sigi Rothemund
Joe Coppoletta
Michael Mackenroth
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1997
1997
1996
1996
1996
1996
1995
1994
1994
1994
1993
1993

Theater (Auswahl)
2012
1995-1996

1993-1995

1991-1993

1988-1990

Ausbildung:

Besondere Fahigkeiten

»Der dreckige Tod“

,Die Drei“

,Der Kindermord*

»Slinde einer Nacht*

,Café Meineid: Auf'n ersten Blick*
,Wollfs Revier

,Faust®

,Das Deutschlandlied*

,Dr. Schwarz und Dr. Martin“
,»Die Geliebte“

,Derrick®

,Das Schicksal der Lilian H.“

Jedermann — Festspiele Berlin
~Jedermann® Regie: Brigitte Grothum
Deutsches Schauspielhaus Hamburg

Michael Mackenroth
Ralph Bohn

Bernd Bohlich
Michael Keusch
Franz X. Bogner
Bernhard Stephan
Martin Enlen

Tom Toelle

Bernd Fischerauer
Dietrich Haugk
Helmut Ashley
Marijan David Vajda

~JOKo feiert seinen Jahrestag“, Regie: B. Bilaber

Staatstheater Braunschweig

~Johnny Johnson“ (Musical), Regie: S. Bruckmeier

.-..Fiesko...“, Regie: T. Rese

Wiurtembergische Landesbihne Esslingen

.Mass flir Mass", Regie: J. Neuhaus

.Happy End“ (Musical), Regie: H. Foron

~,Garuma“ (Musical) Regie: J. Fliigge
Kammerspiele Minchen
.Faust’, Regie: D. Dorn

1987-1990

Aikido (2. Dan), laido, Fechten, Reiten, Ski, Schiessen, Tennis

Otto-Falckenberg-Schule Michen
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